
月・日 曜日 場　所 時　間

4月15日 （土） 北公民館 19時より

5月2日 （火） 北公民館 19時より

昼 夜 屋台
5月3日 （水） 浜松まつり　 初凧揚げ 初練り　 　 町内引回し
5月4日 （木） 浜松まつり 初凧揚げ 中央引回し
5月5日 （金） 浜松まつり 子ども凧揚げ 町内練り　 町内引回し

現時点での決定内容

内　　　容

組結成大会兼会所開き

前夜祭

回覧

令和5年3月吉日

早出町凧揚会

令和5年 浜松まつりについて

陽春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃から、早出町凧揚会の活動に、絶大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、現状をご報告いたします。

令和5年浜松まつり開催について、多方面の報道によりご存知かと思いますが

昼間の凧揚げは通常通り行われます。

早出町凧揚会としましても、精一杯初子誕生のお祝いをさせていただきます。

夜間の屋台については、3日・5日は町内引回し、4日に浜松中心街での引回しに

参加する予定です。

協議中の練りについては、3月末に浜松まつり組織委員会より方針が決定される予定ですので

早出町としましても、その決定内容を踏まえて、今後の方針を決めてまいります。

方針が決まり次第、参加申込み方法など早急にご案内いたしますのでよろしくお願いいたします。

また、高校生の参加申込み方法については例年通りです。あらためて詳細をご案内いたします。

町民各位

※ 状況の変化により、予定変更の可能性もあることをご承知おきください。


